Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 04
209/ 201

3     D
A

T
A

: 12
/0

4/201 3     H
O

R
A

: 1 4:54     U
S

U
Á

R
IO

: L
U

C
I A

N
O

MOÇÃO Nº 00224/2013

Manifesta  apelo  ao  Excelentíssimo
Senhor Secretario do Meio Ambiente
Rafael Piovezan, para a extração de
árvore  na  rua  João  da  Silva
Cristovão,  em  frente  ao  Nº439  no
bairro Santa Rita de Cassia.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO  que  este  vereador  foi  procurado  pelo
proprietário do imóvel solicitando a extração desta árvore, porque os galhos
estão encostados nos fios de energia elétrica, ocasionando o rompimento da
energia;

CONSIDERANDO  que  o  proprietário  já  efetuou  o  pedido  de
extração da árvore através do Protocolo 30166/2012, pois de acordo com a
Legislação  Municipal,  este  pedido deve  ser  feito  pelo  proprietário,  mas ate
agora não foi atendido.

Ante  o  exposto  e  nos  termos  do  Capítulo  IV  do  Título  V  do
Regimento Interno desta Casa de Leis, a  CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE,  ESTADO DE SÃO PAULO,  apela  ao Excelentíssimo
Senhor  Secretario  do  Meio  Ambiente  Rafael  Piovezan,  para  a  extração  de
árvore na rua João da Silva Cristovão, em frente ao Nº439 no bairro Santa Rita
de Cassia..

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de abril  de 2.013.

Carlos Fontes
                                                      -vereador-

    MOÇÃO Nº 224/2013

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 04
209/ 201

3     D
A

T
A

: 12
/0

4/201 3     H
O

R
A

: 1 4:54     U
S

U
Á

R
IO

: L
U

C
I A

N
O